THE POWER OF RISING VALUE
S
ВЫСОКАЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
МОНОКРИСТАЛЛИЧЕСКИЙ
МОДУЛЬ PERC RSM40-8-395M-420M
120 ЯЧЕЕК
Монокристаллич
еский модуль
PERC
395-420 Вт
Диапазон
выходной мощности
1500 В 21,8%
ПОСТОЯННОГО
ТОКА
Максимальное Максимальная
напряжение в системе       эффективность
THE POWER OF RISING VALUE
Размеры фотоэлектрического модуля
Единица измерения: мм
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ (STC)
Модельный ряд RSM40-8-395М RSM40-8-400М RSM40-8-405M RSM40-8-410 М RSM40-8-415М RSM40-8-420М
Номинальная мощность Вт 395 400 405 410 415 420
Напряжение холостого хода (Voc) (В) 41.00 41.30 41.60 41.90 42.20 42.49
Ток короткого замыкания (А) 12.27 12.34 12.40 12.47 12.53 12.59
Максимальное напряжение (Vmpp)
(В)
34.14 34.39 34.64 34.89 35.14 35.38
Максимальный ток (Impp) (А) 11.58 11.64 11.70 11.76 11.82 11.88
Эффективность модуля (% КПД) ★ 20.5 20.8 21.1 21.3 21.6 21.8
Электрические параметры в стандартных тестовых условиях
STC: Освещённость 1000Вт/м², температура ячейки 25°C, воздушная масса AM1,5 в соответствии с EN 60904-3.
★ Эффективность модуля (%): Округление до ближайшего значения.
          ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ Д А Н Н Ы Е  (NMOT)
Модельный ряд RSM40-8-395М RSM40-8-400М RSM40-8-405M RSM40-8-410 м RSM40-8-высота
415m
RSM40-8-420м
Номинальная мощность Вт 299.4 303.1 306.9 310.7 314.5 318.3
Напряжение холостого хода (Voc) (В) 38.13 38.41 38.69 38.97 39.25 39.52
Ток короткого замыкания (А) 10.07 10.12 10.17 10.22 10.27 10.33
Максимальное напряжение (Vmpp)
(В)
31.68 31.91 32.15 32.38 32.61 32.83
Максимальный ток (Impp) (А) 9.45 9.50 9.55 9.60 9.65 9.69
NMOT: Освещенность составляет 800 Вт/м², температура окружающей среды 20°C, скорость ветра 1 м/с.
 МЕХАНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Тип ячейки Монокристаллические
Конфигурация ячеек 120 ячеек (5×12+5×12)
Размеры модуля 1754×1096×30 мм
Вес 21 кг
Сверхпрочный Высокая светопропускаемость, низкое содержание железа, закаленное
дуговое стекло
Подложка Белая задняя листовая
Рама Анодированный алюминиевый сплав, черный
Соединительная
коробка
Герметичная IP68, 1500 В постоянного тока, 3  д и о д а  Ш о т т к и
Кабель 4,0 мм², плюсовой (+) 350 мм, м и н у с о в о й  (-) 230 мм (коннектор
в к о м п л е к т е ) или индивидуальной длины
Коннектор Risen Twinsel PV-SY02, IP68
ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальная рабочая температура модуля
(NMOT)
44°С±2°С
Температурный коэффициент Voc -0.25%/°с
Температурный коэффициент Isc 0.04%/°с
Температурный коэффициент Pmax -0.34%/°С
Рабочая температура -40°С~+85°С
Максимальное напряжение в системе  1500 В постоянного тока
Максимальный номинал серийного
предохранителя
20А
Ограничение обратного тока 20А
КОНФИГУРАЦИЯ УПАКОВКИ
 40 футов (HQ) 20 футов
Количество модулей в контейнере 936 216
Количество модулей на паллете  36 36
Количество паллет в контейнере 26 6
упаковка коробка размеры (ДхШхВ) в мм: 1770×1120×1236 1770×1120×1236
Вес брутто паллеты (кг) 800 800
ВНИМАНИЕ: ПЕРЕД ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ИЗДЕЛИЯ ОЗНАКОМЬТЕСЬ С ИНСТРУКЦИЯМИ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ И МОНТАЖУ.  2023 Risen Energy.
Все права защищены. Содержание, включенное в данное техническое описание, может быть изменено без предварительного уведомления. Никаких
специальных обязательств или гарантий в отношении пригодности для специального назначения или установки в необычных условиях не предоставляется,
если иное специально не указано производителем в контрактной документации.
Наши Партнеры:
R
E
M
4
0-
M
-9
B
B
-E
N
-H
2-
1-
20
2
3-
 ч
е
рн
а
я
ра
м
ка
Т
о
к(
А
)
М
о
щ
н
о
с
ть
 (В
т)
Т
о
к
(А
)
Напряжение (В)
Мощность (Вт)
Вольт-амперные  характеристики  при
различных температурах
RSM40-8-405M
Вольт-амперные характеристики при
различных режимах излучения